Федоровское городское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

05.04.2019  № 123
	О назначении и проведении собрания
по вопросу избрания общественных
советов, членов общественных советов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 28.12.2018 №147-оз «О старостах сельских населённых пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов первого созыва Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2019 №78 «Об утверждении Положения, определяющего гарантии деятельности и иные вопросы статуса старосты сельского населённого пункта, процедуру решения отдельных вопросов содействия участию населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», руководствуясь Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить даты, места и время  проведения  собраний  жителей  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которой осуществляют деятельность общественные советы, по вопросу избрания общественных советов, членов общественных советов (приложение).

2. Обеспечить организационную подготовку  собраний жителей территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых осуществляют деятельность общественные советы, по вопросу избрания общественных советов, членов общественных советов.

3. Обеспечить опубликование  результатов   решений, принятых  на собраниях жителей территорий, на которых осуществляют деятельность  общественные советы, по вопросу избрания общественных советов, членов общественных советов на сайте администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  позднее  7 рабочих дней со дня проведения собрания.

4. Обеспечить информирование населения о дате, месте и времени проведения собрания, повестке дня через средства массовой информации и официальный сайт администрации, а также путём вывешивания объявлений на информационных стендах, расположенных в границах части территории, не позднее 3-х дней до назначенной даты проведения собраний.

5. Назначить Полевщикову Валерию Анатольевну, заместителя главы администрации Федоровского городского поселения,  уполномоченным представителем на  участие в собраниях жителей территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых осуществляют деятельность  общественные советы, по вопросу избрания общественных советов, членов общественных советов.

6. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
                               А. С. Маслов

Приложение
к постановлению администрации

Федоровского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
от 05.04.2019 года  №123

Даты, время и места проведения собраний жителей территории
Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
на которой осуществляют деятельность общественные советы, по вопросу
избрания общественных советов, членов общественных советов

	№ п/п
	Границы и наименование иной формы местного самоуправления
	Дата и время проведения собрания
	Место проведения собрания
	Повестка дня собрания жителей части территории

	1.
	Общественный совет  в границах деревень: Аннолово, Ладога
	08.04.2019

15.00
	д. Аннолово, д. 5
	Избрание общественного совета

	2.
	Общественный  совет дер. Глинка
	08.04.2019

17.00
	дер. Глинка, д.13
	Избрание общественного совета